
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz.U. z 2021r. poz. 305), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXIX/157/2021 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r , Zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 kwietnia 
2021r., Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2021r. oraz Uchwałą Nr 
XXX/166/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 maja 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości 24.645.552,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   21.412.226,46 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  3.233.326,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 31.068.120,28 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20.270.455,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   10.797.665,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:          
 ''§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3B7F63-A0DD-4006-898F-F4D01589C9A3. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2021r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 420 361,25 1 020,00 421 381,25

01095 Pozostała działalność 420 361,25 1 020,00 421 381,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

412 661,25 1 020,00 413 681,25

Razem: 24 644 532,46 1 020,00 24 645 552,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3B7F63-A0DD-4006-898F-F4D01589C9A3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 818 161,25 1 020,00 1 819 181,25

01095 Pozostała działalność 414 161,25 1 020,00 415 181,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,30 -24,50 107,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 816,34 24,50 840,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 314,50 1 020,00 2 334,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 491 719,00 0,00 2 491 719,00

90095 Pozostała działalność 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 -2 000,00 171 000,00

Razem: 31 067 100,28 1 020,00 31 068 120,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3B7F63-A0DD-4006-898F-F4D01589C9A3. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2021  Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 412 661,25 1 020,00 413 681,25

01095 Pozostała działalność 412 661,25 1 020,00 413 681,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

412 661,25 1 020,00 413 681,25

Razem: 6 370 582,21 1 020,00 6 371 602,21

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3B7F63-A0DD-4006-898F-F4D01589C9A3. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 412 661,25 1 020,00 413 681,25

01095 Pozostała działalność 412 661,25 1 020,00 413 681,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,30 -24,50 107,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316,34 24,50 340,84

4300 Zakup usług pozostałych 314,50 1 020,00 1 334,50

Razem: 6 370 582,21 1 020,00 6 371 602,21

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3B7F63-A0DD-4006-898F-F4D01589C9A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 010, rozdz. 01095 o kwotę 1.020,00 zł - dotacja z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu. 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3B7F63-A0DD-4006-898F-F4D01589C9A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

